
Uchwała 23/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.04.2022 

w sprawie wprowadzenia opłaty za uczestnika zawodów organizowanych przez system 

data sport-PZJudo 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty za 

uczestnika zawodów organizowanych przez system data sport-PZJudo 

§2. 

1. Opłata za każdego zawodnika/czkę biorącego udział w zawodach organizowanych 

przez system IJF-PZJudo wynosi 6,00 zł 

2. Opłatę na konto PZ Judo wnosi organizator zawodów w terminie 7 dni od otrzymania 

faktury 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


